平成１６年３月２６日

各  位

       会 社 名  三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 友  保      宏

（コード番号 １８２1 東証・大証第１部）

      問合せ先  経営企画部長 杉  尾   裕  嗣

（ＴＥＬ ０３－３２２５－５１０１）

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成１6 年 3 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の海外子会社２社

（Sumicon California Inc.および Sanken （Thailand） Co.,Ltd.）の解散を決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 解散に至った経緯

両社とも既に営業活動は休止しておりましたが、今般それぞれの現地で定められた瑕疵補修

期間が終了いたしますので、解散することといたしました。

２． 当該子会社の概要

①会 社 名 Sumicon California Inc.

所 在 地 米国カリフォルニア州ロングビーチ市

代 表 者 代表取締役 中   島   文   明

設立年月日  1994 年 11 月 8 日

資 本 金  3 百万ＵＳﾄﾞﾙ（当社 50％）

②会 社 名 Sanken （Thailand） Co.,Ltd.

所 在 地 タイ国バンコク市

代 表 者 代表取締役 江 木   富 士 美

設立年月日  1988 年 6 月 8 日

資 本 金  5 百万ＴＢ（当社 49％）

３． 今後の見通し

本件の当社業績に与える影響は、平成 16 年 3 月期業績予想に織り込み済みであるため、業

績予想に変更はありません。

以  上